平成24年10月19日
各    位

会 社 名  三 井 情 報 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  社 長 執 行 役 員  齋 藤  正 記

 （コード番号：2665 東証第二部）

問合せ先  取締役 常務執行役員 CFO 佐野 秋生

 （電話番号 03-6376-1008）

平成25年３月期 第２四半期連結累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年５月７日に公表いたしました平成25年３月期第２四半期連結累計期間（平

成24年４月１日～平成24年９月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成25年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成24年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

23,000
百万円

200
百万円

200
百万円
100

 円 銭

  84.50

今回修正予想（Ｂ）  22,360 540 620 350 295.75

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △640 340 420 250 －

増 減 率（ ％ ）  △2.8％ 170.0％ 210.0％ 250.0％ －

(参考)前期第２四半期連結実績

(平成24年３月期第２四半期) 22,590 757 828 451 381.20

２．修正の理由

当第２四半期連結累計期間における顧客のIT投資は、依然として慎重かつ不安定な状況が継続しました。このような中、

当社グループは積極的な営業活動に取り組み、案件構築に努めてまいりましたが、ネットワークインフラ系案件の伸び悩み

などが影響し、売上高は当初の予想を下回る見込みです。利益につきましては利益率の向上と販売費及び一般管理費の抑制

に努めたことなどにより当初の予想を上回る見込みです。

３．第２四半期末の配当予想について

  平成25年３月期第２四半期末の配当につきましては、平成24年５月７日に公表しましたとおり、１株あたり200円を予定

しております。

４．通期業績予想について

  現時点において通期業績予想の変更はございませんが、今後の市況や業績動向を踏まえ、修正が必要と判断した場合には

速やかに開示いたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

三井情報株式会社 経営企画部 コーポレート・コミュニケーション室

TEL：03-6376-1008 FAX：03-3435-0520 E-mail: ir@ml.mki.co.jp

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異

なる場合があります。